1

〔会議録〕令和 5 年度 千厩地区まちづくり協議会総会
5/23（火）18：30～19：20 千厩市民センター 大会議室

1 開 会 村上副会長

2 挨 拶 千葉会長

3 議長選出 仮議長の指名 ⇒ 村上 敬一さん

  事務局：出席者報告 委員総数 83人中、本人出席 41人、代理出席 1人、委任状 30人  合計 72人

         委員総数の過半数を満たす。

4 議 事

報告第１号～議案第 1 号まで（P1～P22）一括議題について⇒異議なし

報告第１号～議案第 1 号 提案、補足説明（事務局）、監査報告 監事 藤原 雅人さん

            ※ 質疑なし⇒挙手満場

議案第 2 号～議案第 6 号まで（P23～P31）一括議題について⇒異議なし

議案第 2 号～議案第 6 号 提案、補足説明（事務局）

※ 質疑なし⇒挙手満場

議案第 7 号 議案第 7 号の差し替え（資料配布）

千葉会長 ：諸般の事情により議案の差し替えをお願いしましたことについて、お詫びいたします。

提案理由について、議案第 7 号、千厩地区まちづくり協議会役員の改選については、本年

３月３１日で現役員の任期が満了していますので、互選案のとおり改選を求めるものです。

 説明（事務局）：本会役員については、本会規約第７条第２項の規定により、委員の互選、つまり総

         会を構成する委員の互選によるとされており、互選の結果を規約第 10 条第 4 項第 4

号の規定により、総会で承認することとされております。

今回の役員改選については、議案のとおり、会長 1 名、副会長 4 名、理事 14 名、

監事 2 名の選出をお願いするものです。

 ※ 異議なし⇒挙手満場

 千葉会長挨拶 ：事業を実施するにあたって、皆さんが楽しくなければ楽しい物はできません。

         皆さんのご協力が必要なので、どうぞよろしくお願いいたします。

5 開 会 橋本副会長